POST

echter Biindner Genuss.

Q@ Glacesorten

Vanille Ovomaltine
Mocca Roteli

Zimt Aprikose
Baumnuss Mandarine
Winterzauber Waldbeere
Preis pro Kugel

Mit Rahm

Coupes

Dinemark (Vanilleglace mit Schokoladensauce und Rahm)

Coupe Dulcinea (Vanilleglace mit Caramelsauce und Rahm)

Biindnercoupe (Rételi- Baumnuss-,Vanilleglace mit Biindnerbirenbrot und Rahm)
Wintertraum (Zimt-, Baumnuss-, Winterzauberglace mit marinierten Zwetschgen und Rahm)
Coupe Crunchy (Ovomaltine-, Vanilleglace mit Ovimiiesli und Rahm)

Eiskaffee (Moccaglace mit Kirsch und Espresso aufgeriihrt mit Rahm)

Fire Love (Vanilleglace mit heissen Beeren und Rahm)

Coupe Sorbet (Aprikosen-, Waldbeere-,Mandarinenglace und Rahm)

Sorbet Aprikose mit Aperol
Sorbet Manderine mit Prosecco

Sorbet Waldbeere mit Wodka

Desserts

Meringue mit Rahm

Meringue mit Vanille- und Erdbeerglace und Rahm
Schoggichiiechli

Schoggichiiechli mit Glace nach Wahl
Biindnernusstorte

Biindnernusstorte mit Rételiglace und Rahm

Hausdessert

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

1/2

8.80
8.80
9.80
9.80
9.80
9.80
9.80
9.80

9.80
9.80
9.80

4.80
7.80

4.80

4.20
1.80

1/1

11.80
11.80
12.80
12.80
12.80
12.80
12.80
12.80

12.80
12.80
12.80

7.80
11.80
6.80
10.80
7.80
11.80

6.80



