

Glacesorten

Hausdessert

Vanille	Ovomaltine			
Мосса	Röteli			
Zimt	Aprikose			
Baumnuss	Mandarine			
Winterzauber	Waldbeere			
Preis pro Kugel Mit Rahm				4.20 1.80
Coupes			1/2	1/1
Dänemark (Vanilleglace mit Schokoladensauce und Rah	m)	Fr.	8.80	11.80
Coupe Dulcinea (Vanilleglace mit Caramelsauce und Rahm)		Fr.	8.80	11.80
Bündnercoupe (Röteli-,Baumnuss-,Vanilleglace mit Bündnerbirenbrot und Rahm)		Fr.	9.80	12.80
Wintertraum (Zimt-, Baumnuss-, Winterzauberglace mit marinierten Zwetschgen und Rahm)		Fr.	9.80	12.80
Coupe Crunchy (Ovomaltine-, Vanilleglace mit Ovimüesli und Rahm)		Fr.	9.80	12.80
Eiskaffee (Moccaglace mit Kirsch und Espresso aufgerührt mit Rahm)		Fr.	9.80	12.80
Fire Love (Vanilleglace mit heissen Beeren und Rahm)		Fr.	9.80	12.80
Coupe Sorbet (Aprikosen-, Waldbeere-, Mandarinenglace und Rahm)		Fr.	9.80	12.80
Sorbet Aprikose mit Aperol		Fr.	9.80	12.80
Sorbet Manderine mit Prosecco		Fr.	9.80	12.80
Sorbet Waldbeere mit Wodka		Fr.	9.80	12.80
Desserts				
Meringue mit Rahm		Fr.	4.80	7.80
Meringue mit Vanille- und Erdbeerglace und Rahm		Fr.	7.80	11.80
Schoggichüechli		Fr.		6.80
Schoggichüechli mit Glace nach Wahl		Fr.		10.80
Bündnernusstorte		Fr.		7.80
Bündnernusstorte mit Röteliglace und Rahm		Fr.		11.80

Fr.

4.80

6.80